
 
OBČINA METLIKA 
MESTNI TRG 24 
8330 METLIKA 
 
Številka: 478-66/2015 
Datum: 10. 12. 2015 
 
 
OBČINSKEMU SVETU  
OBČINE METLIKA 
 
 
 
 

Zadeva:  

Sklep o določitvi upravljavca Kulturnega doma Metlika 

 

 
 
 
Predlagatelj: Darko Zevnik – župan Občine Metlika 
 
 
Pripravila: Jasna Brus Rožman 
                    
                    
 
Pravna osnova:  

Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, 
št. 86/10, 75/12, 47/13, 50/14, 90/14, 14/15 in 76/15),  
Statut Občine Metlika (Uradni list RS, št. 14/09 in 38/2010). 
 
 
Namen: obravnava in sprejem 
 
 
 
 

                                               Župan Občine Metlika 
                                              Darko Zevnik 

 
 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Na podlagi 19. člena Statuta Občine Metlika (Uradni list RS, št. 14/09 in 38/10) in 9. člena 
Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, 
št. 86/10, 75/12, 47/13, 50/14, 90/14, 14/15 in 76/15) je Občinski svet Občine Metlika na 9. 
redni seji dne 17. 12. 2015 sprejel naslednji 
 
 
 

    S K L E P 

O DOLOČITVI UPRAVLJAVCA KULTURNEGA DOMA METLIKA 

 

 
I. 

 

Javni zavod Ljudska knjižnica Metlika, Cesta bratstva in enotnosti 23, 8330 Metlika, matična 
številka 5617413000, se z dne 1. 1. 2016 določi za upravljavca stvarnega premoženja v lasti 
Občine Metlika, in sicer: 
 

- zemljišča parc. št. 1672/7, v izmeri 1018 m2, k.o. 1515 Metlika; 
- stavbe številka 200 k.o. 1515 Metlika, na naslovu Cesta bratstva in enotnosti 21, 8330 

Metlika, skupne neto tlorisne površine 530,90 m2; 
 

vse z namenom, da se zagotovijo javne koristi na področju kulture. 
 

II. 
 
Medsebojne pravice in obveznosti lastnik in upravljavec uredita s pogodbo o upravljanju 
stvarnega premoženja. 
 
 
Številka: 478-66/2015 
Metlika, 17. december 2015 
 
 
                                                                                                                           Župan  
                                                                                                                   Občine Metlika 
                                                                                                                    Darko Zevnik 

 


